HHV 2021/2022 °
WJA-Hessenquali Gruppe 6 \X‘ Q

Tabelle und Spielplan \>\

Rang Mannschaft Tore +/-  Punkte Heimmannschaft Gastmannschaft

1 HSG Bensh./Auerb. Il

Datum, Uhrzeit, Halle

2
3
4

HSG Bachgau
Bezirk DA llI
HSG Weiters./Braunsh.Worf.

Spielleiter-Kontaktadresse

Kinz, Toni, An den Bruchwiesen 1, 64853 Otzberg, Tel.:

06163/4462, toni.kinz@gmx.de

nu .Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 16:39 | Seite 1 von 2

A O BN DX

oo NDMWD

O O O o|C

A ONOIZ

139:101 +38 8:0

124:106 +18

0:0
101: 157

0
-56

4:
0:
0

4
0
8

Sa. 30.10.2021 - Bezirk DA 1l HSG Bachgau

16:30 18176 HSG Weiters....aunsh.Worf. HSG Bensh./Auerb. I 26:38
Sa. 13.11.2021 18:00 19125v HSG Bachgau HSG Weiters....aunsh.Worf. 37:19
So.14.11.2021 18:00 18102 v HSG Bensh./Auerb. Il Bezirk DA Ill
Sa. 20.11.2021 - Bezirk DA 1l HSG Weiters....aunsh.Worf.

16:00 19125v HSG Bachgau HSG Bensh./Auerb. II 20:25
Sa. 27.11.2021 16:00 19125v HSG Bachgau Bezirk DA Ill
So.28.11.2021 16:00 18102 v HSG Bensh./Auerb. Il HSG Weiters....aunsh.Worf. 43:27
Sa. 04.12.2021 - Bezirk DA IlI HSG Bensh./Auerb. Il

17:00 18176 HSG Weiters....aunsh.Worf. HSG Bachgau 29:39
Sa. 11.12.2021 17:00 18176 HSG Weiters....aunsh.Worf.  Bezirk DA 1lI
So.12.12.2021 16:00 18102 v HSG Bensh./Auerb. II HSG Bachgau 33:28

Hallenverzeichnis

18102

18176

19125

Geschwister-Scholl-Schule
Eifelstral3e 39, 64625 Bensheim

Sporthalle Braunshardt
ForststralRe 22, 64331 Weiterstadt

Sporthalle Pflaumheim
St.-Anna-Weg, 63762 Grofl3ostheim-Pflaumheim



HHV 2021/2022

WJA-Hessenquali Gruppe 6
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 16:39 | Seite 2 von 2



