

HHV 2021/2022

WJA-Hessenquali Gruppe 6

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Bensh./Auerb. II	4	4	0	0	139 : 101	+38	8 : 0
2	HSG Bachgau	4	2	0	2	124 : 106	+18	4 : 4
3	Bezirk DA III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HSG Weiters./Braunsh.Worf.	4	0	0	4	101 : 157	-56	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Kinz, Toni, An den Bruchwiesen 1, 64853 Otzberg, Tel.: 06163/4462, toni.kinz@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.10.2021 -	Bezirk DA III	HSG Bachgau	
16:30 18176	HSG Weiters....aunsh.Worf.	HSG Bensh./Auerb. II	26:38
Sa. 13.11.2021 18:00 19125 v	HSG Bachgau	HSG Weiters....aunsh.Worf.	37:19
Sa. 14.11.2021 18:00 18102 v	HSG Bensh./Auerb. II	Bezirk DA III	
Sa. 20.11.2021 -	Bezirk DA III	HSG Weiters....aunsh.Worf.	
16:00 19125 v	HSG Bachgau	HSG Bensh./Auerb. II	20:25
Sa. 27.11.2021 16:00 19125 v	HSG Bachgau	Bezirk DA III	
Sa. 28.11.2021 16:00 18102 v	HSG Bensh./Auerb. II	HSG Weiters....aunsh.Worf.	43:27
Sa. 04.12.2021 -	Bezirk DA III	HSG Bensh./Auerb. II	
17:00 18176	HSG Weiters....aunsh.Worf.	HSG Bachgau	29:39
Sa. 11.12.2021 17:00 18176	HSG Weiters....aunsh.Worf.	Bezirk DA III	
Sa. 12.12.2021 16:00 18102 v	HSG Bensh./Auerb. II	HSG Bachgau	33:28

Hallenverzeichnis

- 18102 Geschwister-Scholl-Schule
Eifelstraße 39, 64625 Bensheim
- 18176 Sporthalle Braunshardt
Forststraße 22, 64331 Weiterstadt
- 19125 Sporthalle Pflaumheim
St.-Anna-Weg, 63762 Großostheim-Pflaumheim

HHV 2021/2022

WJA-Hessenquali Gruppe 6

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen